[bookmark: _GoBack]改姓届（修了生用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日 届出
　一橋大学大学院
　国際・公共政策教育部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際・公共政策教育部専門職学位課程
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　修了年月：
学籍番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　プログラム名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり改姓したのでお届けします。

記
１．旧姓名

２．新姓名

--------------------------------------------------------------------------------１．戸籍抄本１通を添付して下さい。
２．外国人の場合は在留カードの両面コピーを添付して下さい。
３．学籍番号は、覚えている場合は記入してください。
	ＩＰＰ事務室受領日
	年　　月　　日
	受領者印